

# 永光东街道路电力工程（初步设计、施工图设计）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001042302002 ）

公示开始时间： 2025-10-21 09:55:00	公示结束时间： 2025-10-23 17:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 永光东街道路电力工程（初步设计、施工图设计）（招标项目编号： S110000A001042302002 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

## 一、中标候选人情况

### 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	北京吉北电力工程咨询有限公司	355029.00	合格	45
2	北京广联惠达电力设计有限公司	335700.00	合格	45

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	北京吉北电力工程咨询有限公司	申晓蕾	注册电气工程师（发输变电）	DF191100533
2	北京广联惠达电力设计有限公司	孙松合	高级工程师	GW01200401210425

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	北京吉北电力工程咨询有限公司	响应
2	北京广联惠达电力设计有限公司	响应

## 二、评标结果详情

### 1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	北京吉北电力工程咨询有限公司	85.09
2	北京广联惠达电力设计有限公司	70.51

### 2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	北京京电智联电力技术咨询有限公司	不良记录承诺书未按照招标文件要求由法定代表人签字或盖章。

三、提出异议的渠道和方式

联系电话：010-83517150转610；电子邮箱：jingzizbb@126.com

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人：北京广安基础设施建设有限公司	招标代理机构：北京京咨工程项目管理有限公司
地址：北京市西城区宣武门外大街6、8、10、12、16、18号10幢743号	地址：北京市西城区南菜园街2号北电大厦2号楼3010室
联系人：王魏	联系人：张忠原
电话：010-83159084	电话：18611787098
电子邮件：	电子邮件：
2025年10月21日	

返回